
Besluit van de provinciesecretaris van 22 mei 2023, nr. 2015584 / 2015587 tot 

wijziging van het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie 

Beleid Noord-Holland 

De provinciesecretaris van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie Beleid Noord-Holland 

wegens technische redenen aangepast dient te worden; 

  

Gelet op artikel 5 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Gedeputeerde Staten van Noord- 

Holland en artikel 3 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging commissaris van de Koning 

Noord-Holland; 

  

Besluit: 

Artikel I 
Het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging directie Beleid Noord-Holland wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

A 

  

Bijlage I, onderdeel 2 “Correspondentie en overige contacten” wordt vervangen door bijlage I bij dit 

besluit. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 22 mei 2023 

Gedeputeerde Staten, 

namens dezen, 

De plv. provinciesecretaris van Noord-Holland, 

H.J. Schartman 

Nr. 6108 

PROVINCIAAL BLAD 1 juni 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 6108 1 juni 2023 1 



Bijlage 1 Onderdeel van bijlage I als bedoeld in artikel 2 van het Besluit ondermandaat, vol- 

macht en machtiging directie Beleid Noord-Holland 
  

onder de 

volgende 

wordt namens Gedepu- 

teerde Staten/de CdK na- 

de hieronder vermelde bevoegdheid: 

voorwaar- 

de: 

mens de provincie uitge- 

oefend door: 

Sectormanager Verzoeken om advies bij andere bestuursorganen/over- 

heidsorganen 

a 

sectormanager Besluiten tot het niet in behandeling nemen van een 

aanvraag op grond van art. 4:5 Awb. 

b 

medewerker Het voeren van correspondentie in het kader van proce- 

dures en projecten, waaronder het verrichten van alle 

c 

benodigde (feitelijke) voorbereidings- en uitvoeringshan- 

delingen en het verstrekken van mondelinge of schriftelij- 

ke informatie en gegevens 

medewerker Beslissing op grond van artikel 4:14 en 4:15 Awb (verda- 

ging primair besluit), 

d 

medewerker Besluit tot het doorzenden van een geschrift o.g.v. art. 

2:3 Awb en van een bezwaarschrift ex artikel 6:15 Awb 

e 

medewerker Het verzoeken om aanvullende gegevens en het stellen 

van een termijn op grond van art. 4:5 Awb, waarbinnen 

een aanvraag kan worden aangevuld. 

f 

  

Uitgegeven op 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

H.J. Schartman, plv. provinciesecretaris 

Provinciaal blad 2023 nr. 6108 1 juni 2023 2 


